

## C J E N I K

### usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada na području Općine Nuštar (primjenjuje se od 01.05.2022.)

1.CIJENA OBVEZNE MINIMALNE JAVNE USLUGE (MJU) NA MJESEČNOJ BAZI (određena čl. 16. Odluke Općinskog vijeća o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Općine Nuštar od dana 28. siječnja 2022. g., KLASA: 363-01/22-01/01, URBROJ: 2188-07-20-02/03):

Korisnici usluge - kategorija	Cijena bez PDV-a	Iznos PDV-a (13%)	Ukupna cijena sa PDV-om
Korisnici usluge kategorija kućanstvo	48,27 kn	6,27 kn	54,54 kn
Korisnici usluge koji nisu kategorija kućanstvo	48,27 kn	6,27 kn	54,54 kn

2.KRITERIJ ZA UMANJENJE CIJENE OBVEZNE MINIMALNE JAVNE USLUGE (MJU) NA MJESEČNOJ BAZI KATEGORIJA KUĆANSTVO – POTKATEGORIJA OBITELJSKE KUĆE KOJI SAMI KOMPOSTIRAJU BIOOTPAD (određen čl. 17. Odluke Općinskog vijeća o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Općine Nuštar od dana 28. siječnja 2022. g., KLASA: 363-01/22-01/01, URBROJ: 2188-07-20-02/03):

Cijena MJU za korisnike kategorije kućanstvo – potkategorije obiteljske kuće, koji sami kompostiraju biootpad (kn) – iznos umanjenja cijene za 20,00 kn s PDV-om od iznosa 54,54 kn s PDV-om			Cijena MJU za korisnike kategorije kućanstvo – potkategorije obiteljske kuće, koji sami ne kompostiraju biootpad (kn) – nema umanjenja cijene		
Cijena bez PDV-a-	Iznos PDV-a (13%)	Ukupna cijena s PDV-om	Cijena bez PDV-a	Iznos PDV-a (13%)	Ukupna cijena s PDV-om
<b>30,57 kn</b>	<b>3,97 kn</b>	<b>34,54 kn</b>	48,27 kn	6,27 kn	54,54 kn

3. KRITERIJ ZA UMANJENJE CIJENE OBVEZNE MINIMALNE JAVNE USLUGE (MJU) NA MJESEČNOJ BAZI KATEGORIJA KUĆANSTVO – POTKATEGORIJA ETAŽNI STANOVNI (određena čl. 17. Odluke Općinskog vijeća o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Općine Nuštar od dana 28. siječnja 2022. g., KLASA: 363-01/22-01/01, URBROJ: 2188-07-20-02/03):

Korisnici MJU kategorija kućanstvo/potkategorija etažni stanovi/zajednički spremnik na obračunskom mjestu – obavezno svaki korisnik plaća – postotak umanjenja cijene za 20,00 kn s PDV-om od iznosa 54,54 kn s PDV-om	Cijena bez PDV-a	Iznos PDV-a (13%)	Ukupna cijena sa PDV-om
Zajednički spremnik na obračunskom mjestu (posude ili kontejner ovisno o dogovoru sa suvlasnicima zgrade)	30,57 kn	3,97 kn	34,54 kn

4. CIJENA PREDAJE MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA ZA JEDAN ODVOZ PO SPREMNIKU ZA KORISNIKA KATEGORIJA KUĆANSTVO – POTKATEGORIJA OBITELJSKE KUĆE:

Ugovoren spremnik MKO (miješani komunalni otpad)	Cijena bez PDV-a - kn	Iznos PDV-a (13%) - kn	Ukupna cijena s PDV-om -kn
spremnik 80 litara/jedan odvoz	4,0720	0,528	4,60
spremnik 120 litara/jedan odvoz	6,1080	0,792	6,90
spremnik 240 litara/jedan odvoz	12,2160	1,584	13,80

5. KORISNICI KATEGORIJA KUĆANSTVA – POTKATEGORIJA ETAŽNI STANOVNI - CIJENA PREDAJE MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA ZA JEDAN ODVOZ PO LITRI

Korisnici MJU kućanstva/etažni stanovi/zajednički spremnik na obračunskom mjestu - obavezno svaki korisnik plaća po odvozu spremnika	Cijena bez PDV-a – kn/L	Iznos PDV-a (13%)- kn/L	Ukupna cijena s PDV-om – kn/L
Cijena predaje miješanog komunalnog otpada za jedan odvoz po litri ovisno o izabranom spremniku podijeljeno s brojem korisnika na koje je određen spremnik	0,0509	0,0091	0,06

**6. CIJENA PREDAJE MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA ZA JEDAN ODVOZ PO LITRI  
 ZA KORISNIKA KATEGORIJA KOJI NIJE KUĆANSTVO / TABLICA S CIJENAMA PO  
 IZABRANOM SPREMNIKU:**

Korisnici MJU kategorija koji nije kućanstvo/ spremnik na obračunskom mjestu - obavezno svaki korisnik plaća po odvozu spremnika	Cijena bez PDV-a – kn/L	Iznos PDV-a (13%)- kn/L	Ukupna cijena s PDV-om – kn/L
Cijena predaje miješanog komunalnog otpada za jedan odvoz po litri ovisno o izabranom spremniku	0,1062	0,0138	0,12

Ugovoren spremnik MKO (miješani komunalni otpad)	Cijena bez PDV-a - kn	Iznos PDV-a (13%) - kn	Ukupna cijena s PDV-om -kn
spremnik 120 litara/jedan odvoz	12,744	1,656	14,40
spremnik 240 litara/jedan odvoz	25,488	3,312	28,80
spremnik 1100 litara/jedan odvoz	116,82	15,19	132,01

**7. OSTALE CIJENE USLUGE - ZA KATEGORIJU KUĆANSTVA I KORISNIKE KOJI NISU KUĆANSTVA**

OPIS USLUGE	Cijena bez PDV-a - kn	Iznos PDV-a (25%) - kn	Ukupna cijena s PDV-om - kn
Vrećica s odvozom za dodatni MKO 80 l	5,60	1,40	7,00
Vrećica s odvozom za dodatni MKO 120 l	8,00	2,00	10,00
Prijevoz dodatnog glomaznog otpada 1 X	80,00	20,00	100,00

Na ovaj Cjenik načelnik Općine Nuštar dao je prethodnu Suglasnost na Cjenik pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Općine Nuštar od dana 13. travnja 2022. g., KLASA: 363-01/22-01/3, URBROJ: 2188/07-21-01/03, kao i Očitovanje od dana 13. travnja 2022. g., KLASA: 363-01/22-01/2, URBROJ: 2188/07-21-01/03.